Российская Федерация
Орловская область Шаблыкинский район

Администрация Навлинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2019 г.
№ 13
с. Навля
О включении земельных участков в фонд перераспределения земель

Навлинского сельского поселения
     В целях перераспределения земель для сельскохозяйственного производства, осуществления крестьянскими (фермерскими) хозяйствами их деятельности, расширения такой деятельности, создания и расширения личных подсобных хозяйств, ведения садоводства, животноводства, огородничества, сенокошения, выпаса скота в составе земель сельскохозяйственного назначения, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования фонда перераспределения земель Навлинского сельского поселения, администрация Навлинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Включить в фонд перераспределения земель Навлинского сельского поселения земельные участки:

Кадастровый номер 57:04:0000000:585, площадью 12,10 Га,
Кадастровый номер 57:04:0030102:914, площадью 12,10 Га,

Кадастровый номер 57:04:0030101:1073, площадью 43,34 Га,

Кадастровый номер 57:04:0020201:387, площадью 39,59 Га,

Кадастровый номер 57:04:0020201:388, площадью 38,07 Га.

2.
Внести в Реестр земельных участков изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию, а реестр размещению на странице поселения официального сайта Шаблыкинского района.
Глава администрации

Навлинского сельского поселения
Л.В.Веселов

Приложение

к постановлению администрации

Навлинского сельского поселения

№ 13 от 21.06.2019 г.
Реестр земельных участков,

включенных в фонд перераспределения земель

Навлинского сельского поселения

	№ п/п
	Кадастровый номер

земельного

участка
	Категория

земельного

участка
	Вид

разрешенного использования земельного

участка
	Место

нахождения

земель

ного

участка
	Площадь

земельного

участка

(га)
	Реквизиты постановления администрации Навлинского сельского поселения о включении земельного участка в фонд

перераспределения земель
	Реквизиты постановления администрации Навлинского сельского поселения об исключении земельного участка из фонда перераспределения земель
	Информация о предоставлении в аренду земельного участка (дата начала действия договора аренды, срок аренды)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	57:04:0000000:585
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	РФ, Орловская область, Шаблыкинский р-н, Навлинское с/п, с. Навля
	12,10
	№ 13 от 21.06.2019 г.
	-
	-

	2
	57:04:0030102:914
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	РФ, Орловская область, Шаблыкинский р-н, Навлинское с/п, с. Навля
	12,10
	№ 13 от 21.06.2019 г.
	-
	-

	3
	57:04:0030101:1073
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	РФ, Орловская область, Шаблыкинский р-н, Навлинское с/п, с. Навля
	43,34
	№ 13 от 21.06.2019 г.
	-
	-

	4
	57:04:0020201:387
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	РФ, Орловская область, Шаблыкинский р-н, Навлинское с/п, с. Навля
	39,59
	№ 13 от 21.06.2019 г.
	-
	-

	5
	57:04:0020201:388
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	РФ, Орловская область, Шаблыкинский р-н, Навлинское с/п, с. Навля
	38,07
	№ 13 от 21.06.2019 г.
	-
	-